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Version 3

Identification

Marque/Logo Villani
Pays d'origine L'Italie
Poids net déclarer 2,751 kg
Code Intrastat 16010091
Code ean d'emballage (TU) 8002974001535
Code ean d'unité de vente (CU) 8002974001535
Température de conservation Max. 7°C °C
Préservation cible 40 Jours
Préservation minimale 20 Jours

Suggestions

Contient seulement 15 % de graisse et les pointes des jambons de Parme fraîches sont utilisées
exclusivement pour ce salami.
Faites des pointes des jambons de Parme fraîches
Goût très fin

(Morceaux de jambon frais de Parme)
Servir coupé très fin avec un filet d"huile d"olive et Parmesan en dés ou rapé.
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Version 3

Composition

Ingrédients (cfr EU1169/2011)
viande de porc, sel, dextrose, sacharose, aromes naturels, vin, antioxydant (e-301), conservateur (e-250,
e-252)

Allergènes

Présent Viande de porc

Valeurs nutritionnelles

Valuer énergétique 243 kcal
Valuer énergétique (kjoule) 1016,7120 kjoule
Matières grasses 15 g
dont saturés 6 g
Glucides 1 g
dont sucres 1 g
Protéines 26 g
Sel 3 g

Le producteur garantisse que les produits sont étiqués selon le règlement EG 1169/2011.
Oui
Le producteur garantisse que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011
concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires
Oui
Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au
rayonnement
Oui
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